
Material informatic (R

I.D.: 100951056

Data publicarii	31.07.24	Coduri CPV	30230000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.474,70 RON - 3.474,70 RON

Descriere: denumire um cantitate Pret unitar LEI fara TVA Valoare LEI fara TVA PATCH CORD 5M BUC 1 12,60 12,60 CARTUS TONER BROTHER TN3480 COMPATIBIL BUC 3 79,83 239,49 CARTUS TONER BROTHER TN3480 BUC 1 598,32 598,32 HDD WD 1TB EXTERN ELEMENTS BUC 1 289,92 289,92 CABLU UTP CAT. 5E BUC 52 1,80 93,60 MUFA UTP BUC 4 0,50 2,00 CABLU VIDEO SPACER HDMI T LA HDMI T 10M BUC 1 57,20 57,20 SWITCH TP-LINK 5 PORT GIGABIT LS1005G BUC 1 54,62 54,62 CARTUS TONER BROTHER TN2421 COMPATIBIL BUC 4 74,79 299,16 MOUSE LOGITECH B170 BLACK BUC 5 63,03 315,15 ADAPTOR RETEA TP-LINK UE300 USB 3.0 BUC 6 63,03 378,18 FLASH DRIVE USB 3.2 64GB KINGSTON DTKN BUC 3 42,02 126,06 HDD SEAGATE 8TB BUC 1 911,76 911,76 CARTUS LASER HP CF226X COMPATIBIL BUC 1 96,64 96,64 TOTAL
